soberanamente resolvidos pela Pregoeira, nos termos da Lei Federal nº 
8.666/93, e alterações posteriores, bem como Lei Federal 10.520/02, Lei 
Complementar 123/06 e pelo Decreto Municipal nº 14.576, de 05 de setembro de 
2005. 

12.6 O valor da presente licitação é estimado em R$ 173.000,00 (cento e setenta 
e três mil reais). 

12.7 Para dirimir quaisquer questões decorrentes desta licitação, não resolvidas 
na esfera administrativa, será competente o foro da Comarca de Sorocaba/SP. 

12.8 Informações poderão ser obtidas no setor de Licitações, desta empresa, à